

## TIPIZATE SCOLARE

I.D.: 60288338

---

Data publicarii	24.08.21	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 587,94 RON - 587,94 RON

---

Descriere: Stick notes adezive Hopax 76x76mm / 100 file buc. 10 2.27 22.69 4.31 2 BB28 Dosar sina NOKI , format A4 , plastic ; 50buc/set buc 2 25.21 50.42 9.58 3 BB29a Folie protectie NOKI , format A4 , 40 microni ; 100buc/set buc 3 10.45 31.35 5.96 4 BB34 Elastic pentru bani , 50buc/set buc 3 3.50 10.49 1.99 5 BB35 Agrafe de birou , 50buc/set buc 10 1.00 10.00 1.90 6 BB37 Capse DL 24/6 buc. 10 1.50 14.96 2.84 7 BB40 Decapsator DL 228 buc 2 3.50 6.99 1.33 8 BB43 Pix de unica folosinta , 50buc/set , ALBASTRU buc 1 21.85 21.85 4.15 9 BB55 Creion HB cu radiera , ascutit , 12buc/set buc 1 4.62 4.62 0.88 10 BB64 Rigla , 20cm buc 2 1.50 2.99 0.57 11 BB65 Rigla , 30cm buc 2 2.50 4.99 0.95 12 BB66 Fluid corector cu pensula Donau , 20ml buc 4 2.94 11.76 2.24 13 BB85 Folie laminare A4 80 microni buc 1 40.00 40.00 7.60 14 FG002 Drapel Romania 135x90 cm buc. 2 18.00 36.00 6.84 15 FG005 Drapel UE 135x90 cm buc. 2 39.20 78.40 14.90 16 ACC01 Burete magnetic buc. 25 4.50 112.61 21.39 17 ACC04 Spray pentru tabla magnetica buc. 3 12.61 37.82 7.18 18 DSD06 - Glade Sense & Spray Aparat+rezerva18 ml Lavanda Jasmine BUC 5 18.00 90.00 17.10

---